quod inspectis fidelitatibus etseruieijs Comitis Abraam filij 

Ponith de genere Kata, que nobis exhibuit et inpendit, quas- 
dam terras Gyele jobagionis Castri de Zonuk, et Gabrielis 
Maioris Exercitus sine herede decedencium, Chen et Wlmez 
vocatas in Comitatu de Zonuk existentes, vacuas et habita- 

toribus destitutas, sicut nobis per litteras Capituli Wara- 
diensis extitit euidenter, eidem Comiti Abraam dedimus, con- 
tulimus et tradidimus jure perpetuo pacifice possidendas; et 
ad corporalem possessionem dietarum terrarum ipsum Comi- 
tem Abraam per Comitem Nicolaum filium Tyba sub testi- 
monio predicti Capituli fecimus introduci, nullo penitus con- 
tradictore apparente; prout in litteris dicti Capituli Wara- 
diensis vidimus contineri. Ádicimus, quod presentibus nobis 
reportatis nostrum eisdem priuilegium conferemus. Datum in 
valle Zalouk feria sexta post octauas Beati Johannis Baptiste. 
Anno Domini MCOLXX" quinto. 

fL Lajos királynak 1351-ki megerősítő leveléből, mely eredetiben meg- 

van gr. Gyulai Laios kolozsvári levéltárában, közli Szabó Károly.) 
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19. 

IV. László király megerősíti V. István királynak Ilbu szigetét 
tárggazó adományát a nyúlszigeti apáczazárda számára, 1275.. 

Nos Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie memorie com- 
mendantes significamus quibus expedit vniuersis presencium: 
per tenorem, quod frater Petrus procurator bonorum seu pos- 
sessionum Monasterij Beate Virginis de Insula ad nostram 
accedens presenciam, exhibuit nobis patentes litteras domini 
St. Ineliti Regis Hungarie bone memorie karissimi patris 
nostri, petens cum instancia uerbo domine E. karissime 80- 

roris nostre, et sororum de Insula prenotata, ut easdem ratas 
habere, et nostris patentibus litteris dignaremur confirmare. 
Quarum quidem patencium llitterarum tenor talis est : 

Nos St. Dei gracia Rex Hungarie stb. (kóvetkezik V.. 
István királynak ,Bude in octauis Cynerum" évszám nélkül 
kelt okmánya, mint gyüjteménytink VIII. vagyis a második 
folyam III. kötetében 418. 1) 

Nos igitur predictas litteras ratas habenteg et acceptas, 
easdem presentibus confirmamus. Datum apud Monasterium 
Beati Jacobi Apostoli apud Selez in die Strenarum anno Do- 
mini M'COLXX^V*. 

(Eredetie bürhártyán, melynek pecsétje elveszett, a budai kir. kamarai 

levéltárban.) 

125 

80. 

IV. László királynak Kuldu nevü földet tárgyazó adománya 

a nyúlszigeti apáczazárda számára. 1275. 

Nos Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie damus pro 
memoria significantes vniuersis presencium per tenorem, 
quod terram Kuldu vocatam, quam dominus B. auus noster, 

et dominus St. pater noster karissimi Illustres Reges Hun- 

garie felicium recordacionum Ecclesie Beate Virginis de In- 
sula, ubi domina Elisabeth karissima& soror nostra et alie 
Sorores Deo iugiter famulantur, dinoscitur contulisse suis 
priuilegijs, confirmando dedimus, donauimus, contulimus et 
nos ipsi Ecclesie perpetuo possidendam; reuocando collacio- 
nem, quam Symoni et alijs nobilibus feceramus de eadem ; 

quia ijdem falsa suggestione postularant terram memoratam: 
et ad possessionem ipsius terre corporalem per Walterum 
Comitem de Kamarum, Rectorem Castri Budensis, coram 
testimonio Capituli Budensis fecimus introduci. Datum in 
Castro Budensi tercia feria proxima post festum Beate Mar- 
garete Virginis, anno Domini M'CC' LXX? quinto. 

(Eredetie bürhártyán, a hátul oda nyomott pecsét töredéke megvan; a 

budai kir. kamarai levéltárban.) : 
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81. 

Izabella királynénak Symeg és Sumodor helységeket tárgyasó 
adománya a nyúlszigeti apáczazárda számára. 1275. 

Nos Isabella Dei gracia Regina Hungarie memorie 
commendantes significamus quibus erpedit vniuergig, quod 
nos ob remedium et anime nostre salutem , uolentes augere 
et multiplicare possessiones sororum Ecclesie Beate Virginis 
de Insula Danubij, quasdam villas uinidatorum nostrorum, 
Symeg uidelicet, in qua quatuordecim manaiones esse di- 
euntur, et preterea Sumodor, in qua tres mansiones fore 
asseruntur, simul cum terris eorum et omnibus iuribus ad ge 
pertinentibus, sororibus Ecclesie Beate Uirginis predicte de- 
dimus, donauimus et contulimus iure perpetuo et irreuoca- 
biliter possidendas; ita uidelicet, quod ijdem uinidatores 
nostri in ipsis duabus uillis Symeg et Sumodor existentes 
debitum ipsorum annuale goluere, et seruieium eorum con- 
suetum inpendere sororibus Ecclesie memorate ea integritate 
teneantur, qua nobis iuxta ipsorum condicionem approbatam 
debebant usque modo. Datum Bude in octauis Beati Michaelis 

Arcangeli anno Demini MCCLXX" quinto. 

(Eredetie brhártyán, a hátul oda nyomott pecsét elveszett, a budai kir. 
kamarai levéltárban.) 
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Erzsébet özvegy királynénak Alsó-Verbua helységót idrgyazó- 
adománya Benedek comes lwancha comesnek fia számár a.. 

1275. 

Donatio terrae Inferioris seu Also-Vrbua in Comitatu 
de Posega, vicinitategue alterius terrae Superioris seu Felgeő . 
Urbua ac Magistri Cheh existentis per Elisabetham Reginam 
Stephani V. viduam et Ladislai IV. Regum matrem, de bene-- 
placito eiusdem Ladislai, Comiti Benedicto filio Comitis Iwan- 
chae eiusdemque heredibus ac heredum successoribus eum in-